
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

IMSP ,,Spitalul raional Faleşti " 01.01.2021-31.12.2021

tel./0259-22-808                  Период подачи оферт: 20 ноя 2020, 12:00 - 1 дек 2020, 10:00

or.Făleşti, Stefan cel Mare 36

Achizitii.md ID 21029561     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1603118347031

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Biscuiti dulci kg 500 16,83 20,20 8415,00 10100,00 1/săptămină

2 15800000-6 Biscuiti cu tarita/Margarita kg 300 22,18 26,62 6654,00 7986,00 1/săptămină

3 15800000-6 Napolitane kg 800 27,50 33,00 22000,00 26400,00 1/săptămină

4 15800000-6 Covrigei kg 300 17,41 18,80 5223,00 5640,00 1/săptămină

5 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 800 9,26 11,11 7408,00 8888,00 1/săptămină

6 15800000-6 Paste fainoase Spicusor kg 200 10,67 12,80 2134,00 2560,00 1/săptămină

7 15800000-6 Ulei rafinat kg 1500 24,92 29,90 37380,00 44850,00 1/săptămină

8 15800000-6 Suc de fructe lipezit buc 500 22,08 26,50 11040,00 13250,00 1/săptămină

9 15800000-6 Castraveti cons. buc 300 27,50 33,00 8250,00 9900,00 1/săptămină

10 15800000-6 Rosii cons. buc 300 31,44 37,73 9432,00 11319,00 1/săptămină

11 15800000-6 Magiun de mere kg 800 17,83 21,40 14264,00 17120,00 1/săptămină

12 15800000-6 Oua de gaina buc 15000 2,07 2,48 31050,00 37200,00 1/săptămină

13 15800000-6 Halva kg 400 23,33 28,00 9332,00 11200,00 1/săptămină

14 15800000-6 Mazare verde cons. buc 800 13,33 16,00 10664,00 12800,00 1/săptămină

15 15800000-6 Pasta de tomate buc 400 17,50 21,00 7000,00 8400,00 1/săptămină

16 15800000-6 Frunza de dafin buc 500 2,50 3,00 1250,00 1500,00 1/săptămină

17 15800000-6 Piper negru macinat buc 200 6,94 8,33 1388,00 1666,00 1/săptămină

18 15800000-6 Ceai negru frunza kg 250 73,33 88,00 18332,50 22000,00 1/săptămină

19 15800000-6 Sare iodata kg 600 3,67 4,40 2202,00 2640,00 1/săptămină

20 15800000-6 Otet 6 % buc 100 4,83 5,80 483,00 580,00 1/săptămină

21 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 20 16,50 19,80 330,00 396,00 1/săptămină

22 15800000-6 Sare de lamiie buc 1000 2,42 2,90 2420,00 2900,00 1/săptămină

23 15800000-6 Condimente cu gust de gaina buc 400 4,17 5,00 1668,00 2000,00 1/săptămină

24 15800000-6 Patrunjel uscat buc 700 4,63 5,55 3241,00 3885,00 1/săptămină

25 15800000-6 Cacao kg 3 78,33 94,00 234,99 282,00 1/săptămină

26 15800000-6 Stafide kg 30 40,83 49,00 1224,90 1470,00 1/săptămină

223020,39 266932,00

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-11-30T13:40:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




